CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 09r6 t6 ,DE 19M

o p,..tdentlll dII Clim.ra Legl.I8t1Vll do DI.trIto Federa', no U80 de eu••
atrlbulçOM reglmentala, nos termos da Resoluçlo nO 079193, e conforme coneta do
Processo nO 001.869194·CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, li pedido, LUIZ RENATO AlVES AlVIM, m8trlcula nO
10.464-51, do cargo e.pecla' de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentlllr do Deputado Denton
Nogueira.

Bre.llia, ILI de IVQ (fP P'~ de 1994.

~~ ...0 /""---7
Deputado .ENleIO TAVARES

Presidente